МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

П Р И К А З

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

«ЯР  ЧАЛЛЫ ПЕДАГОГИКА

КӨЛЛИЯТЕ»
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМ ҺӨНӘРИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ

Б О Е Р Ы К

    № 77                                                                                                           от «16» августа 2024 г.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения  на платной основе

в ГАПОУ «Набережночелнинский

педагогический колледж» на места с полным

возмещением затрат

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02

сентября 2020 г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования»; Изменениями в законодательстве

(№ДГ-1913/05 от 04.08.2022 года); Рекомендациями (№АК-982/05 от 13.07.2023 года); О

приеме на обучение по программам СПО (ДГ-1683/05 от 09.08.2023 года); частью 5.1 статьи

71 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»; пунктом 6 статьи 1

Федерального закона от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне»; пунктами 1-13 части 7

статьи 71 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»; частью 4 статьи

68 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами приема граждан в ГАПОУ «Набережночелнинский педагогический

колледж» на 2024-2025 учебный год от 15 января 2024 года, Уставом ГАПОУ

«Набережночелнинский педагогический колледж» от 18 мая 2015 года; лицензией №6861 от

13 июля 2015 года, свидетельством о государственной аккредитации №4241 от 06 апреля

2017 года и на основании решения приемной комиссии от 15.08.2024 года (протокол № 1, 2,

3), зачислить с 1 сентября 2024 года в число студентов 1 курса очного (дневного) обучения

на места с полным возмещением затрат.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс ГАПОУ «Набережночелнинский педагогический колледж» на

очную форму обучения на платной основе нижеперечисленных абитуриентов:

I. Специальность 09.02.07. Информационные системы и программирование

(база 9 классов):
1.  Багавиев Адель Айнурович

2.  Бударин Денис Михайлович

3.  Валеев Рамзиль Рустемович

4.  Гиздатуллина Алсу Фирусовна

5.  Гилязова Алида Ильшатовна

6.  Гумеров Тимур Рустемович

7.  Давлетшин Ильяс Илшатович

8.  Латыпова Назлия Ульфатовна

9.  Мугтасов Ислам Динарович

10.  Никитенко Артур Юрьевич

11.  Павлов Данил Владимирович

12.  Пырков Владислав Александрович

13.  Радченко Иван Сергеевич

14.  Садыков Максим Айратович

15.  Сердюков Станислав Ильич

16.  Сушинцева Эльза Александровна

17.  Устюжин Богдан Ильич

18.  Хазеева Лилия Алмазовна

19.  Чистяков Георгий Дмитриевич

20.  Шаймарданов Эльмир Рамилевич

21.  Шакиров Артур Ралифович

22.  Шарифуллин Ильдан Исламович

23.  Шигапов Султан Русланович

24.  Янович Сергей Викторович

25.  Фазлиев Амир Ильфатович

II. Специальность 44.02.02. Преподавание в начальных классах

(база 9 классов):

1.  Бакшаева Мария Вадимовна

2.  Бахтигариева Алина Руслановна

3.  Брагина Софья Геннадьевна

4.  Валеева Диляра Дамировна

5.  Вахитова Карина Эдуардовна

6.  Вахрамеева Ангелина Алексеевна

7.  Гайнутдинова Азалия Флоридовна

8.  Галеева Диана Ильдаровна

9.  Гатина Лейла Риназовна

10.  Иванова Валерия Михайловна

11.  Идиятуллина Ильвина Ленаровна

12.  Ларионова Полина Максимовна

13.  Львова Лидия Юрьевна

14.  Маматова Алина Рамилевна

15.  Митрюхина Елизавета Романовна

16.  Мифтахова Камилла Фаритовна

17.  Муртазина Дарья Александровна

18.  Павлова Аделина Алексеевна

19.  Пискунова Карина Алексеевна

20.  Польшина Диана Денисовна

21.  Рахимова Сабина Ниязовна

22.  Усманова Ильнара Ильдаровна

23.  Усманова Фарида Адхамовна

24.  Ушачёв Семён Игоревич

25.  Хабибуллина Эльмира Ильшатовна

26.  Хадиуллина Амина Рамилевна

27.  Хайруллина Лилия Маратовна

28.  Хайруллина Эльвина Радиковна

29.  Халимова Илюза Динаровна

30.  Хузягалиева Алия Ильмировна

31.  Шакирова Сафина Динаровна

32.  Шамсимухаметова Зарина Ильдаровна

33.  Шматыгина Ксения Олеговна

34.  Ярсанова Валерия Павловна